
Olympiáda v anglickém jazyce 

Ve dnech 9. a 11. prosince 2013 proběhla školní kola v konverzační soutěži v anglickém jazyce. Soutěž 

probíhala ve dvou kategoriích – jedna pro žáky šestých a sedmých tříd, druhá pro žáky osmých a 

devátých ročníků.  Žáci absolvovali poslechový test, pověděli něco o sobě a své rodině a konverzovali 

se členy poroty na určité téma, které si vylosovali. 

Celkový počet soutěžících: 30 

Výsledky kategorie I.A ( šestý a sedmý ročník) 

1. místo  - Adéla Kalousová 

2. místo -  Nela Zezulková 

3. místo -  Filip Hudetz 

 Další účastníci: Zuzana Doubravová, Eliška Myšková, Markéta Laczková,Marie Sotonová,  Leona 

Žižková, Simona Petruželková, Martin Halanič, Tereza Marková,Jakub Krupička,  Michaela Novotná, 

Jan Novák, Vladimír Bula  

 

Výsledky kategorie II.A ( osmý a devátý ročník) 

1. místo - Klára Bajtová, Zuzana Mačátová, Jan Milták 

2. místo – Kateřina Vogelová 

3. místo – Markéta Crhová, Roman Švéda 

Další účastníci: Martina Grobelná, Sabina Seidlová, Nikola Michalčáková, Eliška Kyllarová, Zakaria 

Hilal, Veronika Moravčíková, Žaneta Marešová, Nela Simonová, Daniel Kolomý  

 

Žákyně Adéla Kalousová a Klára Bajtová postupují do okresního kola, které se koná 18. února 2014 

v Ústí nad Orlicí. 

Děkujeme všem soutěžícím za účast a vítězům srdečně blahopřejeme. 

 

    vyučující Aj Zdenka Kolbová, Helena Strnadová a Dušan Krabec 

 

 

 


